
A.A. Cannizzaro 

 

 

 

 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
“GIULIANA SALADINO” 

Via Barisano da Trani, 7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 
90145 – P A L E R M O 

Cod. Fiscale 80013800828 – CM PAIC897004 
Osservatorio di Area Distretto 12 – Ambito territoriale 19 

www.icgiulianasaladino.edu.it - Mail: paic897004@istruzione.it 
 

====================================================================== 
                            Palermo, 12.05.2020 
Prot. n.  

   Al Personale A.T.A. a T.I. 
All’Albo pretorio on line 
Al sito – web 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del Personale A.T.A. 
a.s. 2019/2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il CCNI 06/03/2019 mobilità 2019/2022; 
• VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 marzo 2020 concernente la mobilità per il 

personale ATA per l’a.s. 2020/2021; 
 
• VISTE  le comunicazioni prodotte dagli interessati, o in mancanza di esse, gli atti d’ Ufficio; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie, relative al personale A.T.A. a tempo 
indeterminato, titolare presso questo Istituto, per l’individuazione di eventuali perdenti posto. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 
dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione 
degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati e costituiranno atto definitivo. 

     
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giusto Catania 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 


		2020-05-12T15:22:19+0200




